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Отчет
агентства по транспорту Архангельской области
об осуществлении финансового контроля за 2014 год 
	№ п/п
	Объект финансового контроля
	Проверя-емый период
	Форма контроля мероприятия
	Период проведения контрольного мероприятия
	Целевая направленность
	Объем проверенных средств,
тыс. рублей
	Примечание
	Выявленные нарушения

	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	6
	

	1
	ИП Неманов В.К.
	2013 год
	проверка
	с 15 мая по 
10 июня

2014 года
	субсидии на возмещение убытков, возникающих в результате государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа
	3 189,3
	проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий
	не выявлено

	2
	ИП Цурко Е.Ю.
	2013 год
	проверка
	с 01 августа по 31 августа

2014 года
	
	2 020,6
	
	не выявлено


